2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 10.04.2024 г      № 260
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации округа от 23.11.2023 № 1176

На основании статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Кичменгско-Городецкого муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 23.11.2023 № 1176 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда» изменения, изложив абзац пятый подпункта 1.2.3. пункта 1.2. в следующей редакции:

 «граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин